
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

ZARZĄDZENIE NR  9/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BYDGOSZCZY  

z dnia  20 stycznia 2025r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Konsultantów opiniującego wnioski osób                                                                           
o skierowanie do domu pomocy społecznej  

 
Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023r. w sprawie nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Konsultantów w składzie: 
 

1) Justyna Ratkowska – Zastępca Dyrektora ds. Pieczy Zastępczej i Pomocy Rodzinie, 
2) Magdalena Owczarska – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej i Pozyskiwania Funduszy 

Zewnętrznych, 
3) Jolanta Malak – Kierownik Działu Realizacji Świadczeń, 
4) Agata Surmacz – Zastępca Kierownika  Działu Realizacji Świadczeń 
5) pracownicy Działu Realizacji Świadczeń, 
6) Izabela Szuster – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 1, 
7) Natalia Kraska – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 1, 
8) Patrycja Kobusińska - pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 2 
9) Lila Składanowska – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 2 
10) Anna Wysocka – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 3 
11) Monika Lewandowska – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 3 
12) Iwona Majer-Kozińska -  pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 4 
13) Magdalena Lasota - pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 4 
14) Magdalena Kowalska -  pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 5 
15) Irena Zając – pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 6 
16) Katarzyna Stryjak -  pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 6 
17) Izabela Chrabąszcz-Klimas pracownik Działu Pomocy Środowiskowej nr 6. 

 
2. W posiedzeniu Zespołu uczestniczą co najmniej trzy osoby wymienione w ust. 1.   
 

§ 2. Zadaniem Zespołu Konsultantów jest wydawanie opinii o skierowanie  
do odpowiedniego typu domu pomocy społecznej lub odmowie skierowania w oparciu o 
zgromadzoną dokumentację w sprawie. 

 
§ 3. Na posiedzenie Zespołu Konsultantów kierowane są wszystkie wnioski dotyczące 

skierowania do domu pomocy społecznej z wyjątkiem wniosków o pilne umieszczenia w domu 
pomocy społecznej wynikających ze zdarzeń losowych.  

  
§ 4. Terminy posiedzeń Zespołu Konsultantów wyznacza Dyrektor lub Zastępca Dyrektora ds. 

Pieczy Zastępczej, Pomocy Rodzinie i Osobom Niepełnosprawnym. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy nr 

68/2019 z dnia 17 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultantów opiniującego 
wnioski osób o skierowanie do domu pomocy społecznej.  
 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podpisania.   
 


